Press Release 令和２年 11 月２０日

報道各社 御中 与 謝 野 町

第 98回令和２年 11月臨時会の日程が下記のとおり決まりましたのでお知らせします。

１．日程

11月 30日（月）午前 9時 30分～ 会期 1日限り
※提出議案（1枚）についても併せて送らせていただきます。

２．その他

議案資料については、与謝野町役場（本庁舎）企画財政課で配布しています。

与謝野町議会 11 月臨時会を開催します
～会期は 11 月 30 日の 1日限り～

【取材・問い合わせ先】

議会全般：議会事務局 0772-43-9027

議 案：総務課 0772-43-9010

№ 議 案 名 等 備 考

1 報告第 15 号
専決処分の報告について（和解及び損害賠償の額を定めることに
ついて）

総務課 11/30報告～質疑

2 議案第 106 号
与謝野町特別職の職員の給与及び報酬等に関する条例の一部改正
について

総務課
11/30提案理由説明
～質疑・表決

3 議案第 107 号 与謝野町職員の給与に関する条例の一部改正について 総務課 〃

第98回 令和2年11月臨時会提出議案等一覧

議案番号等